 _HEWID® Heizelemente GmbH  _Miethepfad  6  _12307 Berlin
_Tel. +49 (0)30 710995-0 _Fax. +49 (0)30 710995-29  _email  info@hewid.de  _http://www.hewid.de
Radiatoren für
industrielle Anwendungen
mit und ohne Ex-Schutz
 _  Heizelemente GmbH  _Miethepfad  6  _12307 Berlin
_Tel. +49 (0)30 710995-0 _Fax. +49 (0)30 710995-29  _email  info@hewid.de  _http://www.hewid.de
Rippenrohrheizkörper aus Edelstahl

 Anschluss: Festverdrahtung oder Stecker (Anschlussleitung nicht im Lieferumfang
enthalten)
Option
 Eingebauter Temperaturregler
                    Ausgabe 02/2009
 _  Heizelemente GmbH  _Miethepfad  6  _12307 Berlin
_Tel. +49 (0)30 710995-0 _Fax. +49 (0)30 710995-29  _email  info@hewid.de  _http://www.hewid.de
Rippenrohrheizkörper aus Edelstahl
Typ RRU – RDA – RDFA - RRNTA
Standard Abmessungen
RRU, ohne Regelung, IP 66/67
Abmessungen Typ Best.-
Nr.
Leistung
(W) Länge (mm) Breite (mm)
RRU-500 31372 500 440 130
RRU-1000 31373 1000 640 130
RRU-1500 31374 1500 840 130
RRU-2000 31319 2000 1040 130
RRU-3000 31375 3000 1440 130
RRU-4000 31376 4000 1840 130
RDA, mit stufenloser Regelung 5° bis 35°C, IP 66/67
Abmessungen Typ Best.-
Nr.
Leistung
(W) Länge (mm) Breite (mm)
RDA-500 31377 500 440 130
RDA-1000 31312 1000 640 130
RDA-1500 31378 1500 840 130
RDA-2000 31371 2000 1040 130
RDA-3000 31379 3000 1440 130
RDFA für feuergefährdete Räume; max. Oberflächen-
temperatur 115°C, Regelung 5° bis 30°C, IP 66/67
Abmessungen Typ Best.-
Nr.